
NMNMSML20180292

Dohoda
o ukončení platnosti Smlouvy o dílo uzavřené dne 24.01.2018

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
(dále jen „objednatel")

1.

2. ENVIGEST PRO, s.r.o.
se sídlem Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená: Ing. Jaroslavem Dufkem
ve věcech technických je oprávněn jednat :lng. Jan Červinka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. značkou'
C77540
IČ: 293 19 382
(dále jen .zhotovitel")

ČI. 1
Úvodní ustanovení

Dne 24.01.2018 uzavřely strany této dohody „Smlouvu o dílo" na provedení díla „Zpracování 
projektové dokumentace, podrobného položkového rozpočtu s výkazem výměr, soupisu 
prací s výkazem výměr, zajištění inženýrské činnosti a provedení autorského dozoru pro 
stavbu Bytový dum ul. Wolkerova - Nové Město na Moravě".

ČI. 2
Předmět dohody

Strany této dohody prohlašují, že ode dne uzavření Smlouvy o dílo nedošlo ani z jedné 
smluvní strany k jakémukoliv plnění vyplývajícímu z výše uvedené Smlouvy o dílo a obě 
strany shodně prohlašují, že ani nadále nemají vůli ani není jejich úmyslem plnit jakékoliv 
závazky vyplývající z této Smlouvy o dílo.

1.

2. Strany dohody se s ohledem na výše uvedené dohodly na ukončeni platnosti Smlouvy o dílo 
ze dne 24.01.2018 (dále jen „Smlouva"), a to ke dni 13.08.2018 s tím, že vůči sobě nemají 
vzájemně žádné závazky.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této dohody.

2. Strany dohody tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření této Dohody o ukončení platnosti Smlouvy o dílo

3. Strany dohody prohlašují, že tuto Dohodu o ukončení platnosti Smlouvy o dílo uzavírají 
svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.



4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody o ukončení platnosti 
Smlouvy o dílo v informačním systému veřejné zprávy - registru smluv.

6. Strany dohody se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této Dohody o ukončení platnosti
Smlouvy o dílo v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Strany dohody shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této Dohodě o ukončení platnosti 
Smlouvy o dílo nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tato Dohoda o ukončení platnosti Smlouvy o dílo byla uzavřen v souladu s usnesením Rady 
města Nové Město na Moravě přijatým na její 57. schůzí dne 30.07.2018 pod bodem č. 
22/57/RM/2018.

9. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran této dohody.

V Novém Městě na Moravě dne: (ý ^V Novém Městě na Moravě dne: J ] žlítíi

......................... /■;>?..............

Ing. Jaroslav Dufek 
jednatel

Míchal Šmarda 
starosta


